

**Informações trimestrais individuais
e consolidadas referente ao trimestre findo em
30 de setembro de 2016**

GOL Linhas Aéreas S.A.

30 de setembro de 2016
com Relatório dos Auditores Independentes sobre a
revisão de informações trimestrais

GOL Linhas Aéreas S.A.
Informações trimestrais individuais e consolidadas
30 de setembro de 2016

Índice

Relatório dos auditores independentes sobre a revisão de informações trimestrais 01

Informações trimestrais individuais e consolidadas

Balanços patrimoniais	03
Demonstrações dos resultados	05
Demonstrações dos resultados abrangentes	07
Demonstrações das mutações do patrimônio líquido.....	09
Demonstrações dos fluxos de caixa.....	10
Demonstrações do valor adicionado	11
Notas explicativas às informações trimestrais	12

Relatório sobre a revisão de informações trimestrais

Aos Acionistas, Conselheiros e Diretores da
GOL Linhas Aéreas S.A.
São Paulo - SP

Introdução

Revisamos as informações contábeis intermediárias, individuais e consolidadas, da GOL Linhas Aéreas S.A. ("Companhia") referente ao trimestre findo em 30 de setembro de 2016, que compreendem o balanço patrimonial em 30 de setembro de 2016 e as respectivas demonstrações do resultado e do resultado abrangente para os períodos de três e nove meses findos naquela data e das mutações do patrimônio líquido e dos fluxos de caixa para o período de nove meses findo naquela data, incluindo as notas explicativas.

A Administração da Companhia é responsável pela elaboração das informações contábeis intermediárias individuais e consolidadas de acordo com o Pronunciamento Técnico CPC 21(R1) – Demonstração Intermediária e com a norma internacional IAS 34 – *Interim Financial Reporting*, emitida pelo *International Accounting Standards Board* – IASB. Nossa responsabilidade é a de expressar uma conclusão sobre essas informações contábeis intermediárias com base em nossa revisão.

Alcance da revisão

Conduzimos nossa revisão de acordo com as normas brasileiras e internacionais de revisão de informações intermediárias (NBC TR 2410 - Revisão de Informações Intermediárias Executada pelo Auditor da Entidade e ISRE 2410 - *Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity*, respectivamente). Uma revisão de informações intermediárias consiste na realização de indagações, principalmente às pessoas responsáveis pelos assuntos financeiros e contábeis e na aplicação de procedimentos analíticos e de outros procedimentos de revisão. O alcance de uma revisão é significativamente menor do que o de uma auditoria conduzida de acordo com as normas de auditoria e, conseqüentemente, não nos permitiu obter segurança de que tomamos conhecimento de todos os assuntos significativos que poderiam ser identificados em uma auditoria. Portanto, não expressamos uma opinião de auditoria.

Conclusão sobre as informações intermediárias individuais e consolidadas

Com base em nossa revisão, não temos conhecimento de nenhum fato que nos leve a acreditar que as informações contábeis intermediárias, individuais e consolidadas, incluídas nas informações trimestrais acima referidas não foram elaboradas, em todos os aspectos relevantes, de acordo com o CPC 21(R1) e o IAS 34.

Ênfase

Conforme mencionado na nota explicativa No. 1, a Administração da Companhia adotou algumas ações investigativas com o propósito de prestar esclarecimentos específicos e concretos sobre determinadas despesas realizadas a empresas sob investigação de autoridades públicas. As ações para a investigação desses pagamentos ainda se encontram em andamento, e, neste momento, não é possível prever os desdobramentos futuros decorrentes do processo de investigação conduzido pelas autoridades públicas, nem seus eventuais efeitos nas informações e/ou demonstrações financeiras. Nossa conclusão não contém ressalva relacionada a esse assunto.

Outros assuntos

Demonstrações do valor adicionado

Revisamos, também, as Demonstrações do valor adicionado (DVA), individuais e consolidadas, referentes ao período de nove meses findo em 30 de setembro de 2016 preparadas sob a responsabilidade da administração da Companhia, considerada informação suplementar pelas IFRS, que não requerem a apresentação da DVA. Essas demonstrações foram submetidas aos mesmos procedimentos de revisão descritos anteriormente e, com base em nossa revisão, não temos conhecimento de nenhum fato que nos leve a acreditar que não foram elaboradas, em todos os seus aspectos relevantes, de forma consistente com as informações contábeis intermediárias tomadas em conjunto.

São Paulo, 04 de novembro de 2016.

ERNST & YOUNG
Auditores Independentes S.S.
CRC-2SP015199/O-6

Vanessa Martins Bernardi
Contadora CRC-1SP244569/O-3

GOL Linhas Aéreas S.A.**Balanços patrimoniais**

30 de setembro de 2016 e 31 de dezembro de 2015

(Em milhares de reais - R\$)

Ativo	Nota	Controladora		Consolidado	
		30/09/2016	31/12/2015	30/09/2016	31/12/2015
Circulante					
Caixa e equivalentes de caixa	4	281.269	350.174	281.561	349.941
Aplicações financeiras	5	189.835	120.127	190.090	120.129
Contas a receber	7	609.400	269.114	609.400	268.993
Estoques	8	181.116	199.236	181.116	199.236
Impostos a recuperar	9.1	41.183	56.852	41.183	56.856
Direitos com operações de derivativos	25	4.252	1.766	4.252	1.766
Outros créditos e valores		163.958	108.066	163.534	110.133
		1.471.013	1.105.335	1.471.136	1.107.054
Não circulante					
Depósitos	10	1.116.096	986.577	1.118.754	988.588
Caixa restrito	6	256.395	652.623	256.395	652.623
Impostos a recuperar	9.1	40.600	41.068	54.591	56.102
Outros créditos e valores		777	29.786	780	29.786
Créditos com empresas relacionadas	11	28.384	66.446	21.405	36.421
Investimentos	12	295.461	197.925	1.432	2.782
Imobilizado	14	2.624.539	3.272.169	2.624.539	3.272.169
Intangível	15	1.225.588	1.222.768	1.703.343	1.700.693
		5.587.840	6.469.362	5.781.239	6.739.164
Total do ativo		7.058.853	7.574.697	7.252.375	7.846.218

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais.

GOL Linhas Aéreas S.A.**Balancos patrimoniais**

30 de setembro de 2016 e 31 de dezembro de 2015

(Em milhares de reais - R\$)

Passivo	Nota	Controladora		Consolidado	
		30/09/2016	31/12/2015	30/09/2016	31/12/2015
Circulante					
Empréstimos e financiamentos	16	504.154	1.241.008	514.962	1.274.819
Fornecedores		866.466	856.999	866.706	857.286
Obrigações trabalhistas		261.392	220.890	261.588	237.283
Obrigações fiscais	17	103.401	111.041	103.534	111.162
Taxas e tarifas aeroportuárias		287.161	313.656	287.161	313.656
Transportes a executar	18	1.057.202	1.115.268	1.057.202	1.115.268
Programa de milhagem		2.215	25.883	2.215	25.883
Adiantamentos de clientes		1.137.008	588.161	1.137.008	588.161
Provisões	19	115.756	206.708	115.756	206.708
Obrigações com operações de derivativos	25	158.404	141.443	158.404	141.443
Outras obrigações		120.884	188.885	120.881	188.859
		4.614.043	5.009.942	4.625.417	5.060.528
Não circulante					
Empréstimos e financiamentos	16	2.696.735	3.711.144	2.706.529	3.760.707
Provisões	19	638.592	653.289	648.509	662.226
Adiantamento de clientes		-	126.186	-	126.186
Impostos diferidos	9.2	122.546	82.918	284.983	245.355
Obrigações fiscais	17	41.973	39.054	41.973	39.054
Obrigações com empresas relacionadas	11	1.843.204	883.453	1.843.204	883.453
Outras obrigações		38.398	71.114	38.398	71.112
		5.381.448	5.567.158	5.563.596	5.788.093
Patrimônio líquido negativo	20				
Capital social		3.911.083	3.911.083	3.911.083	3.911.083
Capital a subscrever		191.587	-	191.587	-
Reserva de capital		1.114.159	1.114.159	1.114.159	1.114.159
Ajustes de avaliação patrimonial		(109.708)	(178.939)	(109.708)	(178.939)
Prejuízos acumulados		(8.043.759)	(7.848.706)	(8.043.759)	(7.848.706)
Total do patrimônio líquido negativo		(2.936.638)	(3.002.403)	(2.936.638)	(3.002.403)
Total do passivo e patrimônio líquido negativo		7.058.853	7.574.697	7.252.375	7.846.218

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais.

GOL LINHAS AÉREAS S.A.**Demonstrações dos resultados**

Períodos de três e nove meses findos em 30 de setembro de 2016 e 2015

(Em milhares de reais - R\$)

	Nota	Controladora			
		Três meses findos em		Nove meses findos em	
		30/09/2016	30/09/2015	30/09/2016	30/09/2015
Receita líquida					
Transporte de passageiros		2.014.905	2.105.720	6.099.711	6.064.138
Transporte de cargas e outros		181.109	235.193	547.475	699.179
	21	2.196.014	2.340.913	6.647.186	6.763.317
Custo dos serviços prestados	22	(1.689.612)	(2.022.346)	(5.630.905)	(5.975.198)
Lucro bruto		506.402	318.567	1.016.281	788.119
Despesas operacionais					
Despesas comerciais	22	(216.725)	(240.449)	(643.479)	(639.557)
Despesas administrativas	22	(210.034)	(161.770)	(478.972)	(493.391)
Outras, líquida	22	(26.255)	-	(26.255)	-
		(453.014)	(402.219)	(1.148.706)	(1.132.948)
Resultado de equivalência patrimonial	12	(3.501)	(8.252)	(20.041)	(16.622)
Prejuízo operacional antes do resultado financeiro e impostos		49.887	(91.904)	(152.466)	(361.451)
Resultado financeiro					
Receitas financeiras	23	40.808	49.202	129.401	235.995
Despesas financeiras	23	(384.910)	(276.254)	(923.292)	(688.793)
Variação cambial, líquida	23	(39.669)	(794.848)	756.324	(1.088.118)
		(383.771)	(1.021.900)	(37.567)	(1.540.916)
Prejuízo antes do imposto de renda e da contribuição social		(333.884)	(1.113.804)	(190.033)	(1.902.367)
Imposto de renda e contribuição social correntes	9.2	(331)	(341)	(1.055)	(883)
Imposto de renda e contribuição social diferidos	9.2	410	(386.709)	(3.965)	(386.709)
		79	(387.050)	(5.020)	(387.592)
Prejuízo líquido do período		(333.805)	(1.500.854)	(195.053)	(2.289.959)
Prejuízo básico por ação		(72,27)	(353,03)	(42,23)	(538,64)
Prejuízo diluído por ação		(72,27)	(353,03)	(42,23)	(538,64)

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais.

GOL LINHAS AÉREAS S.A.**Demonstrações dos resultados**

Períodos de três e nove meses findos em 30 de setembro de 2016 e 2015

(Em milhares de Reais - R\$)

	Nota	Consolidado			
		Três meses findos em		Nove meses findos em	
		30/09/2016	30/09/2015	30/09/2016	30/09/2015
Receita líquida					
Transporte de passageiros		2.014.905	2.105.720	6.099.711	6.064.138
Transporte de cargas e outros		181.293	235.184	547.475	699.444
	21	2.196.198	2.340.904	6.647.186	6.763.582
Custo dos serviços prestados	22	(1.689.490)	(2.022.346)	(5.631.012)	(5.975.198)
Lucro bruto		506.708	318.558	1.016.174	788.384
Despesas operacionais					
Despesas comerciais	22	(216.534)	(240.449)	(644.023)	(639.557)
Despesas administrativas	22	(213.804)	(165.731)	(492.089)	(500.984)
Outras, líquida	22	(26.255)	-	(26.255)	-
		(456.593)	(406.180)	(1.162.367)	(1.140.541)
Resultado de equivalência patrimonial	12	421	387	644	942
Prejuízo operacional antes do resultado financeiro e impostos		50.536	(87.235)	(145.549)	(351.215)
Resultado financeiro					
Receitas financeiras	23	41.151	49.447	130.481	238.614
Despesas financeiras	23	(385.901)	(281.121)	(931.285)	(701.565)
Variação cambial, líquida	23	(39.670)	(794.895)	756.320	(1.088.201)
		(384.420)	(1.026.569)	(44.484)	(1.551.152)
Prejuízo antes do imposto de renda e da contribuição social		(333.884)	(1.113.804)	(190.033)	(1.902.367)
Imposto de renda e contribuição social correntes	9.2	(331)	(341)	(1.055)	(883)
Imposto de renda e contribuição social diferidos	9.2	410	(386.709)	(3.965)	(386.709)
		79	(387.050)	(5.020)	(387.592)
Prejuízo líquido do período		(333.805)	(1.500.854)	(195.053)	(2.289.959)
Prejuízo básico por ação		(72,27)	(353,03)	(42,23)	(538,64)
Prejuízo diluído por ação		(72,27)	(353,03)	(42,23)	(538,64)

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais.

GOL LINHAS AÉREAS S.A.**Demonstrações dos resultados abrangentes**

Períodos de três e nove meses findos em 30 de setembro de 2016 e 2015

(Em milhares de Reais - R\$)

	Nota	Controladora e Consolidado			
		Três meses findos em		Nove meses findos em	
		30/09/2016	30/09/2015	30/09/2016	30/09/2015
Lucro (prejuízo) líquido do período		(333.805)	(1.500.854)	(195.053)	(2.289.959)
Outros resultados abrangentes que serão revertidos ao resultado	28				
Hedges de fluxo de caixa		137.238	(103.288)	104.895	(107.398)
Efeito fiscal		(46.661)	35.118	(35.664)	36.516
		90.577	(68.170)	69.231	(70.882)
Total dos resultados abrangentes do período		(243.228)	(1.569.024)	(125.822)	(2.360.841)

A movimentação do resultado abrangente para o período de três meses findo em 30 de setembro de 2016 e de 2015 está apresentada a seguir:

	Controladora e Consolidado		
	Hedges de fluxo de caixa	Efeito fiscal	Total dos outros resultados abrangentes
Saldos em 30 de junho de 2016	(303.461)	103.176	(200.285)
Perdas realizados em instrumentos financeiros transferidos ao resultado	134.277	(45.654)	88.623
Variação no valor justo	2.961	(1.007)	1.954
Saldos em 30 de setembro de 2016	(166.223)	56.515	(109.708)

	Controladora e Consolidado		
	Hedges de fluxo de caixa	Efeito fiscal	Total dos outros resultados abrangentes
Saldos em 30 de junho de 2015	(215.128)	73.704	(141.424)
Perdas realizados em instrumentos financeiros transferidos ao resultado	42.477	(14.442)	28.035
Variação no valor justo	(145.765)	49.560	(96.205)
Saldos em 30 de setembro de 2015	(318.416)	108.822	(209.594)

A movimentação do resultado abrangente para o período de nove meses findo em 30 de setembro de 2016 e 2015 é conforme segue:

	Controladora e Consolidado		
	Hedges de fluxo de caixa	Efeito fiscal	Total dos outros resultados abrangentes
Saldos em 31 de dezembro de 2015	(271.118)	92.179	(178.939)
Perdas realizados em instrumentos financeiros transferidos ao resultado	161.668	(54.967)	106.701
Variação no valor justo	(56.773)	19.303	(37.470)
Saldos em 30 de setembro de 2016	(166.223)	56.515	(109.708)

	Controladora e Consolidado		
	Hedges de fluxo de caixa	Efeito fiscal	Total dos outros resultados abrangentes
Saldos em 31 de dezembro de 2014	(211.018)	72.306	(138.712)
Perdas realizadas em instrumentos financeiros transferidos ao resultado	46.760	(15.898)	30.862
Variação no valor justo	(154.158)	52.414	(101.744)
Saldos em 30 de setembro de 2015	(318.416)	108.822	(209.594)

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais.

GOL LINHAS AÉREAS S.A.**Demonstrações das mutações do patrimônio líquido – Consolidado**

Períodos de nove meses findos em 30 de setembro de 2016 e 2015

(Em milhares de Reais – R\$)

	Capital social	Ações a emitir	Reservas de capital		Ajustes de avaliação patrimonial	Prejuízos acumulados	Patrimônio líquido negativo
			Reserva especial de ágio na incorporação	Reserva de ágio na subscrição de ações	Resultado não realizado de <i>hedge</i>		
Saldos em 01 de janeiro de 2015	3.343.381	-	1.070.755	43.404	(138.712)	(4.355.030)	(36.202)
Outros resultados abrangentes, líquidos	-	-	-	-	(70.882)	-	(70.882)
Aumento de capital	567.702	-	-	-	-	-	567.702
Prejuízo líquido do período	-	-	-	-	-	(2.289.959)	(2.289.959)
Saldos em 30 de setembro de 2015	3.911.083	-	1.070.755	43.404	(209.594)	(6.644.989)	(1.829.341)
Saldos em 01 de janeiro de 2016	3.911.083	-	1.070.755	43.404	(178.939)	(7.848.706)	(3.002.403)
Outros resultados abrangentes, líquidos	-	-	-	-	69.231	-	69.231
Adiantamento para futuro aumento de capital	-	191.587	-	-	-	-	191.587
Prejuízo líquido do período	-	-	-	-	-	(195.053)	(195.053)
Saldos em 30 de setembro de 2016	3.911.083	191.587	1.070.755	43.404	(109.708)	(8.043.759)	(2.936.638)

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais.

GOL LINHAS AÉREAS S.A.**Demonstrações dos fluxos de caixa**

Períodos de nove meses findos em 30 de setembro de 2016 e 2015

(Em milhares de Reais – R\$)

	Controladora		Consolidado	
	30/09/2016	30/09/2015	30/09/2016	30/09/2015
Prejuízo do período	(195.053)	(2.289.959)	(195.053)	(2.289.959)
Ajustes para reconciliar o lucro líquido ao caixa gerado pelas atividades operacionais:				
Depreciações e amortizações	319.747	282.525	319.855	283.179
Provisão para créditos de liquidação duvidosa	9.888	27.710	9.888	27.710
Provisão para processos judiciais	124.972	30.442	124.972	32.714
Provisão (reversão) para obsolescência de estoque	-	(488)	-	(488)
Impostos diferidos	3.965	386.709	3.965	386.709
Descontos concedidos na venda antecipada de passagens	99.426	87.144	99.426	87.144
Equivalência patrimonial	20.041	16.622	(644)	(942)
Variações cambiais e monetárias, líquidas	(677.871)	925.800	(676.893)	925.782
Juros sobre empréstimos e arrendamentos financeiros	288.334	247.647	293.785	260.115
Resultados não realizados de derivativos	(2.442)	11.230	(2.442)	11.230
Provisão para participação nos resultados	447	863	447	863
Baixa do imobilizado e intangível	13.456	161	13.213	4.390
Lucro (prejuízo) líquido ajustado	4.910	(273.594)	(9.481)	(271.553)
Variações nos ativos e passivos operacionais:				
Contas a receber	(350.174)	(99.926)	(350.295)	(100.072)
Aplicações financeiras	(77.465)	146.679	(77.718)	146.679
Estoques	18.120	(41.598)	18.120	(41.598)
Depósitos	(264.884)	86.566	(265.528)	85.893
Fornecedores	9.467	(71.448)	9.420	(73.007)
Transportes a executar	(58.066)	141.790	(58.066)	141.505
Adiantamento de clientes	323.235	(375.151)	323.235	(375.151)
Obrigações trabalhistas	40.055	33.575	23.858	33.414
Taxas e tarifas aeroportuárias	(26.495)	20.032	(26.495)	20.032
Obrigações fiscais	(4.722)	63.162	(4.710)	63.118
Programa de milhagem	(23.668)	(88.476)	(23.668)	(88.476)
Direitos e obrigações com operações de derivativos, líquidos	121.812	(42.190)	121.812	(42.190)
Provisões	(188.926)	(14.770)	(188.926)	(17.284)
Outros créditos (obrigações)	(111.463)	(71.319)	(107.903)	(71.300)
Juros pagos	(252.720)	(257.538)	(257.609)	(257.538)
Imposto de Renda pago	-	(37.055)	-	(37.055)
Caixa líquido utilizado pelas atividades operacionais	(840.984)	(881.261)	(873.954)	(884.583)
Caixa restrito	360.834	(148.497)	360.834	(148.497)
Dividendos recebidos de coligadas	1.994	1.302	1.994	1.302
Aumento de capital em subsidiária	(131.117)	(6.509)	-	-
Adiantamento para futuro aumento de capital	11.546	-	-	-
Adiantamento para aquisição de imobilizado	(53.853)	-	(53.853)	-
Imobilizado	(85.963)	(359.154)	(85.721)	(363.385)
Intangível	(19.119)	(25.261)	(19.056)	(25.261)
Caixa líquido utilizado nas atividades de investimentos	84.322	(538.119)	204.198	(535.841)
Captações de empréstimos, líquido de custos	-	1.396.391	-	1.396.623
Pagamentos de empréstimos	(382.422)	(1.225.845)	(445.755)	(1.225.845)
Pagamentos de arrendamentos financeiros	(306.487)	(295.284)	(306.487)	(295.284)
Adiantamento para futuro aumento de capital	191.587	-	191.587	-
Aumento de capital	-	567.702	-	567.702
Transações com partes relacionadas	1.203.484	448.522	1.180.437	448.523
Caixa líquido gerado pelas atividades de financiamento	706.162	891.486	619.782	891.719
Variação cambial do caixa de subsidiárias no exterior	(18.405)	255.883	(18.406)	255.883
Decréscimo líquido de caixa	(68.905)	(272.011)	(68.380)	(272.822)
Caixa e equivalentes de caixa no início do período	350.174	1.335.253	349.941	1.336.317
Caixa e equivalentes de caixa no final do período	281.269	1.063.242	281.561	1.063.495

GOL LINHAS AÉREAS S.A.**Demonstração de valor adicionado**

Períodos de nove meses findos em 30 de setembro de 2016 e 2015

(Em milhares de Reais – R\$)

	Controladora		Consolidado	
	30/09/2016	30/09/2015	30/09/2016	30/09/2015
Receitas				
Transporte de passageiros, cargas e outras receitas de passageiros	7.020.168	7.111.900	7.020.168	7.112.185
Outras receitas operacionais	26.606	65.393	26.860	68.980
Provisão para créditos de liquidação duvidosa	4.262	33.426	4.262	37.000
	7.051.036	7.210.719	7.051.290	7.218.165
Insumos adquiridos de terceiros (inclui ICMS e IPI)				
Fornecedores de combustíveis e lubrificantes	(2.061.726)	(2.490.298)	(2.061.726)	(2.490.298)
Materiais, energia, serviços de terceiros e outros	(2.029.284)	(2.136.774)	(2.038.028)	(2.147.378)
Seguros de aeronaves	(26.091)	(21.543)	(26.091)	(21.543)
Comerciais e publicidade	(346.820)	(447.154)	(346.820)	(447.158)
Valor adicionado bruto	2.587.115	2.114.950	2.578.625	2.111.788
Retenções				
Depreciação e amortização	(319.747)	(282.525)	(319.855)	(283.179)
Valor adicionado líquido produzido pela Companhia	2.267.368	1.832.425	2.258.770	1.828.609
Valor adicionado recebido em transferência				
Resultados de equivalência patrimonial	(20.041)	(16.622)	644	942
Receita financeira	1.898.852	2.562.790	1.899.986	2.566.066
Valor adicionado total a distribuir	4.146.179	4.378.593	4.159.400	4.395.617
Distribuição do valor adicionado				
Remuneração Direta	888.738	914.715	890.607	917.440
Benefícios	111.259	120.337	111.396	120.579
FGTS	76.220	76.138	76.241	76.311
Pessoal	1.076.217	1.111.190	1.078.244	1.114.330
Federais	393.833	759.686	397.030	759.759
Estaduais	26.501	20.972	26.501	20.972
Municipais	1.119	1.106	1.119	1.106
Impostos, taxas e contribuições	421.453	781.764	424.650	781.837
Juros	1.771.904	4.031.233	1.779.902	4.044.733
Alugueis	921.066	712.675	921.066	712.987
Outras	150.592	31.690	150.591	31.689
Remuneração de capitais de terceiros	2.843.562	4.775.598	2.851.559	4.789.409
Reinvestido/prejuízo do período	(195.053)	(2.289.959)	(195.053)	(2.289.959)
Remuneração de capitais próprios	(195.053)	(2.289.959)	(195.053)	(2.289.959)
Valor adicionado total a distribuir (distribuído)	4.146.179	4.378.593	4.159.400	4.395.617

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais.